2024 年  2 月吉日

お 取 引 先 各 位

株式会社ニチアスセムクリート

東日本営業部 取締役営業部長

小原 登

弊社ＧＲＣ製品の受注再開のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

予想を超えるご注文を頂いたことから供給量が追いつかず、昨年 11 月より受注を一時停止

させて頂いておりました弊社ＧＲＣ製品について、2024 年 4 月 1 日（月）より段階的では

御座いますが、新規ご注文の受付けを再開致しますことをお知らせ致します。

尚、在庫僅少のため当面は受注生産となりますので、納品期間におよそ 6ヵ月間のご猶予を

頂きたく御願い申し上げます。

販売休止期間中につきましては、皆様方に多大なるご迷惑をお掛け致しましたこと、心より

お詫び申し上げます。今後は同製品の安定供給に努めて参りますので、引き続き、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しく御願い申し上げます。

敬 具

― 記 ―

□受注再開日  2024 年  4 日  1 日（月）より

□対象商品   ①Ｒハット   塗装標準セットのみ（金物付き）

        ②Ｒキャップ

        ③Ｒベース   H100、H300（受注生産品）、H500（受注生産品）

④Ｂハット   標準セット（金物、キャップ付き）

⑤Ｂベース   H100

□納品期間   ご注文後、およそ 6 ヵ月間

        ※納期につきましては都度確認を致しますが、受注生産のため短納期の

ご要望にはお応え出来かねますことを予めご了承願います。

以上